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Zamówienie nr 16/BZP-PU.521.14.2023/W/AF

Sygn. 257097

Gdańsk dnia 24.04.2024 r.

Dotyczy zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dot. wymiany wodociągu DN 100 AC w ul. 
Czyżewskiego w Gdańsku na odcinku od ul. Opackiej do Al. Grunwaldzkiej – zadanie komplementarne 
w ramach modernizacji nawierzchni dróg na terenie Gdańska”

W związku pytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 
65/BZP-PU.511.58.2024/AF Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:
Czy w ramach zamówienia należy opracować projekt odtworzenia nawierzchni drogowych?

Odpowiedź nr 1:
Remont nawierzchni został przewidziany w ramach głównego zadania – „Modernizacja (remont) ul. 
Czyżewskiego”. W ramach niniejszego zamówienia nie należy opracowywać odtworzenia nawierzchni 
drogowych. Należy jednak przyjąć w projekcie odtworzenie innych powierzchni (np. terenów zieleni), jeżeli 
będzie to niezbędny przy robotach budowlanych.

Pytanie nr 2:
Czy w ramach zamówienia należy opracować projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź nr 2:
W ramach zamówienia nie należy opracowywać projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach niniejszego zamówienia należy opracować projekt odcinka wodociągu, 
który pokazano kolorem niebieskim w pliku „zał. nr 2 - zakres sieci.pdf”

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający potwierdza, że w ramach niniejszego zamówienia należy opracować projekt przebudowy 
wskazanego w załączeniu wodociągu. Należy mieć jednak na uwadze, że projektowana sieć (wodociąg) musi 
uwzględniać istniejące sieci – tj. włączenie projektowanej sieci do istniejącej sieci, w tym m.in. przebudowy 
studni, jeżeli tak będzie wynikało z uzyskanych przez Wykonawcę warunków technicznych. Zamawiający 
zwraca uwagę, że w przypadku wystąpienia kolizji z innymi sieciami, należy również opracować projekt 
(projekty) usunięcia tych kolizji oraz uzgodnić z właściwym gestorem sieci.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 25-04-2024
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